
Ayuntamiento de

     Almaluez

IX CARRERA DEL TORREZNO
 - CHERCOLES

6 de agosto de 2023

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS

1 37,52 5 MARTA CALVO BOSQUE

2 38,43 6 LAURA MONTÓN BALLANO

3 39,32 59 ESTHER MÉNDEZ GUSTRÁN

4 39,41 14 LAURA HIGUERAS CABALLERO

5 45,06 22 MILAGROS VELASCO BORDEJE

6 45,27 44 SUSANA JIMÉNEZ GIMÉNEZ

1 26,49 49 CESAR GIAQUINTA MIECH

2 27,08 76 JOSUE PARDO PEREZ

3 27,47 52 CARLOS IRIGOYEN ESTEBAN

4 28,19 20 IÑIGO ALBERTO IÑIGO ROMERA

5 29,28 3 GARETH COLLINS

6 29,29 28 MIGUEL ALONSO CANTOS

7 32,32 54 ROBERTO GÓMEZ SÁNCHEZ

8 33,54 87 ROBERTO RUPÉREZ MIGUEL

9 37,32 55 VÍCTOR MANUEL HERNÁNDEZ DOMÍNGUEZ

10 37,41 71 PEDRO ARAGÓN ARTACHO

11 37,56 66 ANTONIO MACHIN NEGREDO

12 37,56 65 ALBERTO GALLEGO BLÁZQUEZ

13 41,55 19 CARLOS SANZ BLANCO

14 43,08 27 MARCOS ALONSO MUIÑO

DNF 4 GAVIN MARSH

1 27,35 83 JESÚS DE MIGUEL IBEAS

2 28,59 69 JESÚS SOLER PALACÍN

3 32,02 18 LUIS SAN MIGUEL NALVAIZ

4 33,25 68 PEDRO PEÑA DE BLAS

5 33,27 39 BENEDICTO GIL RODRIGO

6 34,58 46 JOSÉ JULIO PACHECO

7 36,22 51 SANTIAGO OJUEL PASCUAL

8 36,42 38 GUZMAN PASKUAL BELASKO

9 36,57 80 JESÚS ALBERTO PACHECO

10 40,50 77 ALFONSO SANZ CABEZA

VETERANO   A    - FEMENINO

VETERANO A    -   MASCULINO

VETERANO B   -   MASCULINO



Ayuntamiento de

     Almaluez

IX CARRERA DEL TORREZNO
 - CHERCOLES

6 de agosto de 2023

11 42,09 45 LUIS EUGENIO ÍMAZ FRANCO

12 46,36 16 TOMAS PINILLA MARTINEZ

13 48,26 57 JOSE LUIS PACHECO GARCÉS

DNF 72 JOSE RAMON GONZALO

1 39,24 60 LUISA ATAURI SANCHEZ

2 1,04,22 17 ARANCHA ARAOZ LAMELA

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS

1 30,19 1 ALICIA SANTOS ALEDO

2 31,12 37 JULIA MUÑOZ ARCHILLA

3 31,36 33 LUCIA PEREGRINA ALONSO

4 33,24 67 BEGOÑA PEÑA AYLAGAS

5 33,36 23 VALERIA DELGADO SOLAR

6 37,55 11 CLARA NOVILLO LÓPEZ

7 46,26 35 ALBA TOMEY ALONSO

8 46,36 34 GEMA SANTAMARÍA MACHÍN

9 47,58 31 DIANA CARVALHO SILVA

10 51,43 74 MARIA GIL DE AVALLE MUÑOZ

1 25,09 82 DANIEL CASTRO ÁLVAREZ

2 25,32 32 NICOLAS LAMON

3 26,13 8 EDUARDO GÓMEZ MORÓN

4 29,52 81 EDUARDO SANZ MARTIN

5 30,16 13 PEDRO JAVIER SORIANO RUIZ

6 30,31 79 ACHRAF EL KARF ESSAFI

7 30,37 25 PABLO GARCÍA TRUREO

8 33,19 47 ALEJANDRO PEÑA GUTIERREZ

9 34,44 15 MARIO GARCÍA HIGUERAS

10 35,30 43 DANIEL GARCES MARCUELLO

11 36,04 58 SANTIAGO GARCÍA DE LA PUENTE

12 36,11 61 ANTONIO PEREZ ANDRES

13 37,53 62 ALVARO SEVILLANO HEREDIA

14 37,54 12 ANDRÉS GÓMEZ MORÓN

15 40,33 40 GONZALO SANZ DE LAS HERAS

SENIOR  MASCULINO

SENIOR  FEMENINO

VETERANO B   -   FEMENINO



Ayuntamiento de

     Almaluez

IX CARRERA DEL TORREZNO
 - CHERCOLES

6 de agosto de 2023

16 48,54 29 GUILLERMO UTRILLA

ART 56.9 75 DAVID RADA JARAY



Ayuntamiento de

     Almaluez

IX CARRERA DEL TORREZNO
 - CHERCOLES

6 de agosto de 2023

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO CAT

1 25,09 82 DANIEL CASTRO ÁLVAREZ M SENIOR

2 25,32 32 NICOLAS LAMON M SENIOR

3 26,13 8 EDUARDO GÓMEZ MORÓN M SENIOR

4 26,49 49 CESAR GIAQUINTA MIECH M VETERANO A

5 27,08 76 JOSUE PARDO PEREZ M VETERANO A

6 27,35 83 JESÚS DE MIGUEL IBEAS M VETERANO B

7 27,47 52 CARLOS IRIGOYEN ESTEBAN M VETERANO A

8 28,19 20 IÑIGO ALBERTO IÑIGO ROMERA M VETERANO A

9 28,59 69 JESÚS SOLER PALACÍN M VETERANO B

10 29,28 3 GARETH COLLINS M VETERANO A

11 29,29 28 MIGUEL ALONSO CANTOS M VETERANO A

12 29,52 81 EDUARDO SANZ MARTIN M SENIOR

13 30,16 13 PEDRO JAVIER SORIANO RUIZ M SENIOR

14 30,19 1 ALICIA SANTOS ALEDO F SENIOR

15 30,31 79 ACHRAF EL KARF ESSAFI M SENIOR

16 30,37 25 PABLO GARCÍA TRUREO M SENIOR

17 31,12 37 JULIA MUÑOZ ARCHILLA F SENIOR

18 31,36 33 LUCIA PEREGRINA ALONSO F SENIOR

19 32,02 18 LUIS SAN MIGUEL NALVAIZ M VETERANO B

20 32,32 54 ROBERTO GÓMEZ SÁNCHEZ M VETERANO A

21 33,19 47 ALEJANDRO PEÑA GUTIERREZ M SENIOR

22 33,24 67 BEGOÑA PEÑA AYLAGAS F SENIOR

23 33,25 68 PEDRO PEÑA DE BLAS M VETERANO B

24 33,27 39 BENEDICTO GIL RODRIGO M VETERANO B

25 33,36 23 VALERIA DELGADO SOLAR F SENIOR

26 33,54 87 ROBERTO RUPÉREZ MIGUEL M VETERANO A

27 34,44 15 MARIO GARCÍA HIGUERAS M SENIOR

28 34,58 46 JOSÉ JULIO PACHECO M VETERANO B

29 35,30 43 DANIEL GARCES MARCUELLO M SENIOR

30 36,04 58 SANTIAGO GARCÍA DE LA PUENTE M SENIOR

31 36,11 61 ANTONIO PEREZ ANDRES M SENIOR

32 36,22 51 SANTIAGO OJUEL PASCUAL M VETERANO B

33 36,42 38 GUZMAN PASKUAL BELASKO M VETERANO B

34 36,57 80 JESÚS ALBERTO PACHECO M VETERANO B

35 37,32 55 VÍCTOR MANUEL HERNÁNDEZ DOMÍNGUEZ M VETERANO A

36 37,41 71 PEDRO ARAGÓN ARTACHO M VETERANO A

37 37,52 5 MARTA CALVO BOSQUE F VETERANO A

GENERAL   7 KM



Ayuntamiento de

     Almaluez

IX CARRERA DEL TORREZNO
 - CHERCOLES

6 de agosto de 2023

38 37,53 62 ALVARO SEVILLANO HEREDIA M SENIOR

39 37,54 12 ANDRÉS GÓMEZ MORÓN M SENIOR

40 37,55 11 CLARA NOVILLO LÓPEZ F SENIOR

41 37,56 66 ANTONIO MACHIN NEGREDO M VETERANO A

42 37,56 65 ALBERTO GALLEGO BLÁZQUEZ M VETERANO A

43 38,43 6 LAURA MONTÓN BALLANO F VETERANO A

44 39,24 60 LUISA ATAURI SANCHEZ F VETERANO B

45 39,32 59 ESTHER MÉNDEZ GUSTRÁN F VETERANO A

46 39,41 14 LAURA HIGUERAS CABALLERO F VETERANO A

47 40,33 40 GONZALO SANZ DE LAS HERAS M SENIOR

48 40,50 77 ALFONSO SANZ CABEZA M VETERANO B

49 41,55 19 CARLOS SANZ BLANCO M VETERANO A

50 42,09 45 LUIS EUGENIO ÍMAZ FRANCO M VETERANO B

51 43,08 27 MARCOS ALONSO MUIÑO M VETERANO A

52 45,06 22 MILAGROS VELASCO BORDEJE F VETERANO A

53 45,27 44 SUSANA JIMÉNEZ GIMÉNEZ F VETERANO A

54 46,26 35 ALBA TOMEY ALONSO F SENIOR

55 46,36 34 GEMA SANTAMARÍA MACHÍN F SENIOR

56 46,36 16 TOMAS PINILLA MARTINEZ M VETERANO B

57 47,58 31 DIANA CARVALHO SILVA F SENIOR

58 48,26 57 JOSE LUIS PACHECO GARCÉS M VETERANO B

59 48,54 29 GUILLERMO UTRILLA M SENIOR

60 51,43 74 MARIA GIL DE AVALLE MUÑOZ F SENIOR

61 1,04,22 17 ARANCHA ARAOZ LAMELA F VETERANO B

DQ ART 56.9 75 DAVID RADA JARAY M SENIOR

DNF 4 GAVIN MARSH M VETERANO A

DNF 72 JOSE RAMON GONZALO M VETERANO B



Ayuntamiento de
     Almaluez

IX CARRERA DEL TORREZNO
 - CHERCOLES

6 de agosto de 2023

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO

1 0,41 46 ADRIAN SORIANO RAMOS M

2 0,45 23 MARIO CASTRILLO GARCÍA M

3 0,51 30 LÉO LAMON PEREGRINA M

4 0,53 7 ARLET LOPEZ GIL DE AVALLE F

5 0,56 17 HUGO MATEO RODRÍGUEZ M

6 0,57 51 ALEXIA FERNÁNDEZ BLANCO F

7 0,59 21 MATEO CASTRILLO GARCÍA M

8 1,00 22 DANIEL CASTRILLO GARCÍA M

9 1,02 40 MARC HOUNGBEME GARCÉS M

10 1,06 42 CARLOS GARCÉS GARCÍA M

DNF 18 CARMEN ESTEBAN BAILÓN F

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS

1 0,53 7 ARLET LOPEZ GIL DE AVALLE

2 0,57 51 ALEXIA FERNÁNDEZ BLANCO

JUNIOR A    - 300 mts.

JUNIOR A   -   FEMENINO

2 0,57 51 ALEXIA FERNÁNDEZ BLANCO

1 0,41 46 ADRIAN SORIANO RAMOS

2 0,45 23 MARIO CASTRILLO GARCÍA

3 0,51 30 LÉO LAMON PEREGRINA

4 0,56 17 HUGO MATEO RODRÍGUEZ

5 0,59 21 MATEO CASTRILLO GARCÍA

6 1,00 22 DANIEL CASTRILLO GARCÍA

7 1,02 40 MARC HOUNGBEME GARCÉS

8 1,06 42 CARLOS GARCÉS GARCÍA

JUNIOR  A   -   MASCULINO



Ayuntamiento de
     Almaluez

IX CARRERA DEL TORREZNO
 - CHERCOLES

6 de agosto de 2023

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO CAT

1 4,24 4 MARCOS LAPEÑA GARIJO M JUNIOR C

2 4,39 34 MARCOS RAMOS PALACIOS M JUNIOR C

3 4,41 25 ELISABETH GIAQUINTA HERNANDO F JUNIOR B

4 4,41 10 ALVARO HERNANDEZ MOÑUX M JUNIOR B

5 4,55 5 RAFAEL PARDO HERNANDO M JUNIOR B

6 5,24 3 PABLO CABALLERO HOYUELOS M JUNIOR B

7 5,25 2 MOHAMED RIDA EL KARF ESSAFI M JUNIOR C

8 5,39 24 MARIO MIGUEL DE LA MATA M JUNIOR B

9 5,39 9 ALBA GIL RODRIGÁLVAREZ F JUNIOR B

10 5,40 52 VICTORIA MARSH F JUNIOR B

11 5,57 20 IRENE GÓMEZ ALCON F JUNIOR B

12 6,20 19 ALMA GÓMEZ ALCON F JUNIOR B

13 6,34 53 SARA COLLINS LAPEÑA F JUNIOR B

14 6,38 27 MARCOS BAILÓN MONTÓN M JUNIOR B

15 6,52 44 SAMUEL SAN MIGUEL GARCÉS M JUNIOR C

16 6,52 47 SERGIO CALVERA RUPEREZ M JUNIOR C

17 7,13 14 SOFIA TORREJON. BAILÓN F JUNIOR B

18 7,30 37 ADRIÁN GARCÉS ALLUE M JUNIOR B

19 7,48 54 EMMA COLLINS LAPEÑA F JUNIOR B

20 7,48 43 LARA SANZ RINCON F JUNIOR B

GENERAL    1.000 Mts

20 7,48 43 LARA SANZ RINCON F JUNIOR B

21 9,23 8 VERA LÓPEZ GIL DE AVALLE F JUNIOR B

22 9,33 26 LUCIA ESTEBAN BAILON F JUNIOR B

23 15,01 41 CLAUDIA GARCÉS GARCÍA F JUNIOR B

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS

1 4,41 25 ELISABETH GIAQUINTA HERNANDO

2 5,39 9 ALBA GIL RODRIGÁLVAREZ

3 5,40 52 VICTORIA MARSH

4 5,57 20 IRENE GÓMEZ ALCON

5 6,20 19 ALMA GÓMEZ ALCON

6 6,34 53 SARA COLLINS LAPEÑA

7 7,13 14 SOFIA TORREJON. BAILÓN

8 7,48 54 EMMA COLLINS LAPEÑA

9 7,48 43 LARA SANZ RINCON

10 9,23 8 VERA LÓPEZ GIL DE AVALLE

11 9,33 26 LUCIA ESTEBAN BAILON

JUNIOR B    -   FEMENINO
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     Almaluez

IX CARRERA DEL TORREZNO
 - CHERCOLES

6 de agosto de 2023

12 15,01 41 CLAUDIA GARCÉS GARCÍA

1 4,41 10 ALVARO HERNANDEZ MOÑUX

2 4,55 5 RAFAEL PARDO HERNANDO

3 5,24 3 PABLO CABALLERO HOYUELOS

4 5,39 24 MARIO MIGUEL DE LA MATA

5 6,38 27 MARCOS BAILÓN MONTÓN

6 7,30 37 ADRIÁN GARCÉS ALLUE

1 4,24 4 MARCOS LAPEÑA GARIJO

2 4,39 34 MARCOS RAMOS PALACIOS

3 5,25 2 MOHAMED RIDA EL KARF ESSAFI

4 6,52 44 SAMUEL SAN MIGUEL GARCÉS

5 6,52 47 SERGIO CALVERA RUPEREZ

JUNIOR B - MASCULINO

JUNIOR C   -   MASCULINO



Ayuntamiento de
     Almaluez

IX CARRERA DEL TORREZNO
 - CHERCOLES

6 de agosto de 2023

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO

1 0,20 29 NACHO LAMON PEREGRINA M

2 0,21 50 SOFÍA AZNAR CORELLA F

3 0,27 6 TEO LÓPEZ GIL DE AVALLE M

4 0,28 39 ERIC HOUNGBEME GARCÉS M

5 1,16 1 JULIETTA RODRIGÁLVAREZ MIGUEL F

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS

1 0,21 50 SOFÍA AZNAR CORELLA

2 1,16 1 JULIETTA RODRIGÁLVAREZ MIGUEL

1 0,20 29 NACHO LAMON PEREGRINA

2 0,27 6 TEO LÓPEZ GIL DE AVALLE

3 0,28 39 ERIC HOUNGBEME GARCÉS

CHUPETINES

CHUPETINES MASCULINO

CHUPETINES FEMENINO


